FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 CARNIATO GIOELE
2 TEANI RICCARDO
3 RONZONI KARIM

18° Trofeo di Nuoto FINP "Citta di Tradate"

Classifica YOUTH

50 Farfalla - Assoluti Maschi

Anno

2009
2009
2011

S9
S6
S9

Societa

Polha-Varese Apd Aps
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Asd Silvia Tremolada Aps

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:34.25 814.01
00:39.69 765.68
00:37.63 740.90

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

