

Classifica YOUTH



**50 Farfalla - Assoluti Maschi**

Serie

Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:00  
Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	<b>CARNIATO GIOELE</b>	2009	S9	Polha-Varese Apd Aps	<b>00:34.25</b> 814.01
2	<b>TEANI RICCARDO</b>	2009	S6	Asd Phb Pol. Bergamasca Aps	<b>00:39.69</b> 765.68
3	<b>RONZONI KARIM</b>	2011	S9	Asd Silvia Tremolada Aps	<b>00:37.63</b> 740.90